ty Prefeitura de
Comissão Permanente Beberibe

de Licitação Deberibe, cidade feliz
; VLS.a862

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

AVISO DE PROSSEGUIMENTO

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Beberibe torna público para
conhecimento dos interessados, que no próximo dia 16 de setembro de 2022, às
144:00hs, na sala da Comissão de Licitação, localizada à Rua João Tomaz Ferreira, nº

42— Centro— Beberibe/CE, estará abrindo sessão para prosseguimento do tomada de
Preços, autuado sob o nº 2022.08.01.012-TP-INFR, do tipo Menor Preço, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVITALIZAÇÃO E
MANUTENÇÃO DOS CANTEIROS CENTRAIS DA AV. MARIA CALADO E RUA
JOÃO BALTAZAR NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ. Maiores informações na

sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada à Rua João Tomaz Ferreira, nº

42 — Centro — Beberibe/CE. Maiores informações pelos fones: (85) 3338-1234 / (85)
3338-2010, no horário de 08h às 14h. Beberibe, 12 de setembro de 2022. Adson
Costa Chaves — Pregoeiro.

Do

PUBLICAR, para circular no dia 14/09/2022 nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO,
DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

a rena

SaEu '
R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 | CNPJ. 07.528.292/0001-89

Jon” licitacaoObeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234

O) Acesse

insta: Gprefbeberibe — face: prefbeberibe